ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от   01.10.2020г.  №47

О проведении работ по формированию объекта учета Парк «Юность»
Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Уставом Нижнедобринского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, на основании представления №15 от 15.09.2020 Контрольно-счетной палаты Жирновского муниципального района, администрация Нижнедобринского сельского поселения  постановляет:
1. Провести процедуру межевания и кадастровые работы на землях общего пользования с целью формирования объекта учета Парк «Юность».
2.  До завершения процесса межевания  и проведения кадастровых работ, произвести учет объектов благоустройства в составе имущества казны Нижнедобринского сельского поселения в качестве отдельных объектов нефинансовых активов с одновременным отражением их в реестре муниципальной собственности Нижнедобринского сельского поселения.
3.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Нижнедобринского сельского поселения Югай М.А.

Глава Нижнедобринского сельского поселения                                                      Богданов А.В.